

Pressemelding:

H, SP og V leverer felles budsjett for sunn styring

Nøkternhet i investeringer, redusert eiendomsskatt og kritisk gjennomgang av kommunens virksomhet er de viktigste grepene i de tre partienes alternative budsjett for Halden kommune, 2010. Den økende gjeldsbyrden truer kommunens tjenestetilbud og må reduseres, heter det i budsjettforslaget der knallharde prioriteringsrunder har redusert neste års lånebehov fra svimlende 227 millioner til nøkterne 44 millioner kroner.

Ved hjelp av disse grepene og kraftig reduksjon av kommunalt byråkrati klarer partiene likevel å opprettholde et tilfredsstillende nivå på tjenester innen skole, helse, omsorg, kultur og teknisk vedlikehold.

- Ved hjelp av budsjettdugnaden klarte vi også å finne penger til økning av sosialsatsene samtidig som tilbud innen psykiatri og rusomsorg opprettholdes på dagens nivå, sier Venstres gruppeleder Roar Günther Andersen. De tre partiene opprettholder også lærerressursene. Her skal det spesielt satses på leksehjelp og hjelp til barn med lesevansker.
- En god skole der det satses på grunnleggende ferdigheter er selve forutsetningen for et livskraftig samfunn, sier gruppeleder for Høyre, Carl-Victor Sundling som legger til at eiendomsskatten reduseres samtidig som budsjettet skal gi kommunen en bedre økonomisk styring og forutsigbarhet for innbyggerne.
- Senterpartiets gruppeleder, Jon Ola Brevig, fremholder videreføring av Iddebo, rehabiliteringssenteret og distriktsmedisinsk senter som viktige elementer i forslaget.

På kultursektoren prioriteres barn og unge med skaterampe, alternative lokaler til ungdomsshus og økt støtte til musikkorpene. De tre partiene satser på Østfold Opera og DNBE som viktige bærebjelker i kulturlivet samtidig som støtte til lag, foreninger samt fri hallbruk for barn og unge videreføres på dagens nivå.

For ytterligere opplysninger, kontakt:

Carl-Victor Sundling, Gruppeleder(H) i kommunestyret, tlf 99266771

Jon Ola Brevig, Gruppeleder(SP) i kommunestyret, tlf 906 43 249

Roar Günther Andersen, Gruppeleder(V) i kommunestyret, tlf 934 26 419

Eirik Milde, Leder Halden Høyre, tlf 915 43 313

Kari Buer, Leder Halden Senterparti, tlf 988 36 994

Geir Helge Sandsmark, Leder Halden Venstre, tlf 951 60 369